
Uchwała  

Rady Pedagogicznej III Liceum Ogólnokształcącego im.T.Kościuszki  

w Łodzi  

w sprawie wprowadzenia zmian w statucie szkoły 
na podstawie art.80 ust. 2 pkt.1, w związku z art.82.ust.1ustawy z dnia 16 grudnia 2016r. – 

Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017r. poz.59) oraz art.322 ust.1 ustawy – przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017r. poz.60) 

 

Rada Pedagogiczna postanawia: 

 

§1 

 

Uchwalić zmiany w statucie szkoły: 

 

W § 3 pkt  1.1 zastępuje się  „Urząd Miasta Łodzi” zwrotem  „Miasto Łódź”   

Rozdział II otrzymuje brzmienie CELE I ZADANIA SZKOŁY 

W § 7 określenie  „zadaniem”  zastępuje się wyrazem „celem” 

W § 7 w punkcie 2.7 dodano „w szczególności uczniom niepełnosprawnym,”  

     w punkcie 2.8 dodano  „i ochrony zdrowia” 

     dodano punkt 2.9 opracowanie i realizacja programu profilaktyczno – 

wychowawczego 

     dodano punkt 2.10 opracowanie zestawu podręczników i programów nauczania 

     dodano punkt 3 Cele i zadania szkoła realizuje poprzez: 

3.1 realizację podstawy programowej 

3.2 program profilaktyczno – wychowawczy 

3.3 współpracę ze środowiskiem  

3.4 rozwijanie zainteresowań i umiejętności uczniów 

3.5 pomoc psychologiczno – pedagogiczną 

3.6 organizację doradztwa zawodowego 

3.7 pomoc materialną  

3.8 przygotowanie do egzaminów maturalnych 

W § 8 dodano punkt 3a  Rada Pedagogiczna przygotowuje propozycje zmian w 

statucie  szkoły. 

W § 8   w punkcie 5.1 dodano wyraz „profilaktyczno” i wykreślono zwrot „o 

charakterze wychowawczym”  

W § 8    Wykreślono punkt 5.2 

W § 10  pkt 1 dodano słowa  „świadectwa maturalnego” i wykreślono „zaświadczenia 

o zdanym egzaminie maturalnym” 

W § 14 pkt 2 wykreślono „ arkusz ten zatwierdza organ prowadzący szkołę.” 

W § 14 pkt  4 wykreślono „ustalany przez dyrektora (lub osoby przez niego 

upoważnione)” 

W § 14 pkt 6 wykreślono 

W § 14  pkt 7 wykreślono 

W § 22 dodano pkt 2 

 Współpraca szkoły z poradniami polega na: 

2.1 kierowaniu uczniów i rodziców w celu diagnozowania zgłaszanych problemów 

2.2 stosowaniu zaleceń zawartych w wydawanych opiniach i orzeczeniach 

2.3 kierowaniu uczniów na terapie indywidualne, rodzinne, grup wsparcia 

2.4 uczestnictwie w zajęciach organizowanych dla nauczycieli, wychowawców 

2.5 stałym kontakcie pedagoga szkolnego z poradniami 



2.6 organizowaniu zajęć psychoterapeutycznych przez specjalistów    

W § 22 pkt 1 wykreślono  „wraz z czytelnią” 

W § 26 pkt 2.2 wykreślono „wychowania i opieki” i dodano  „dostosowanych do” 

W § 28 pkt 1 dodano „profilaktyczno” i wykreślono „programu profilaktyki” 

W § 28   pkt 2.4 wykreślono „wynikających z programu wychowawczego szkoły i 

programu profilaktyki,” 

W § 30 dodano pkt.5” Pracownicy niepedagogiczni wykonują zadania związane z 

zapewnieniem bezpieczeństwa uczniom.” 

W § 32 pkt 4.1 dodano „uczeń zobowiązany jest do usprawiedliwienia swej 

nieobecności zgodnie z trybem określonym w regulaminie szkoły” 

W § 32   w  pkt.4.5 wykreślono „za który uznaje się budynek i dziedziniec szkolny’ 

W § 32   dodano pkt.4.6 „noszenia stosownego stroju podczas zajęć szkolnych oraz 

uroczystości organizowanych w szkole” 

W § 35 wykreślono pkt. 7 

W § 40 Ocenianie śródroczne i roczne pkt.5 dodano „Roczna ocena klasyfikacyjna jest 

średnią ważoną ocen uzyskanych w ciągu całego roku szkolnego” 

W § 40 Egzamin klasyfikacyjny dodano „i niemożliwości wystawienia oceny” 

wykreślono „z powodu usprawiedliwionej nieobecności” 

W § 40 pkt.1 dodano „  zgodnie z obowiązującymi przepisami” i wykreślono pkt 2do 

10 

W § 40 Egzamin poprawkowy w pkt.4 dodano „zgodnie z obowiązującymi 

przepisami” i wykreślono pkt. 5 do 7 

W § 40 Tryb odwoławczy w pkt.3.2 dodano „Prace komisji określają odrębne 

przepisy” i wykreślono pkt. 4 do 10 

W § 41 wykreślono pkt. 2 

§ 2 

 

Traci moc treści statutu z dnia 2 grudnia 2015r. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 30 listopada 2017r. 

 


